2023 年 4 月 9 日
保護者の皆様

くりがさわショートテニス教室からのお知らせ
日頃よりテニス教室の活動につきまして、ご理解ご支援をいただき誠にありがとうございます。
来期のレッスンについて、予定がたちましたのでお知らせ致します。ただし、体育館の使用が学

校行事と重なった場合は、休校になります。どうぞご理解、ご協力頂きますようよろしくお願い致

します。
日程

4月 5月 6月 7月

22日

１3日・27日 10日・24日 8日・22日

参加費     継続参加 ￥3,500+500 (今年度保険料)

新規参加 ￥3,500+500 (今年度保険料)
時 間     A コース 10:00~11:10
会 場     栗ケ沢小学校体育館

       連絡先     倉持 short.tennis.matsudo@gmail.com

注： レッスン生以外の方はテニス保険に加入していない為、万が一事故がおきた場合は
責任を負いかねますのでレッスンコート内に入らないようにお願いします。

□ レッスン生におきましては、レッスン中の事故・怪我（体育館内のみ）が保険の対象になります。子どもだけ

の行き帰りは事故に合わないよう十分にご注意ください。

□ 駐車場は、裏門から入った奥の駐車場をご利用ください。

□ ショートテニス教室のホームページにブログがあります。ご覧になってください。

http://www.short-tennis.com/

参加費 ￥      領収いたしました

                  年  月  日 くりがさわショートテニス教室

"
申込用紙

名前
ふりがな

                       小学校  年

住所〒
TEL

※継続の方、住所等ご変更が無ければお名前の記入のみで大丈夫です